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0.02 ха - 1.24%

проектант/планер:

дип.инг.арх. Мирослав Илиевски

овластување бр.0.0050

дип.инг.арх. Рада Илиевска

овластување бр.0.0383

соработник:

дип.инг.арх. Јана Наумовска
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0.98 ха - 60.87%

У-3.2 ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГЛ

У-4.1 ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

У-6.5.2 ЕЛЕКТРИКА ПЛАНИРАНА

ВОДОВОДЕН ХИДРАНТ

У-6.6.2 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПЛАНИРАНИ

У-6.5.1 ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА

У-6.2.2 ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАН A

У-6.1.2 ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ ПЛАНИРАНИ

У-6.3.2 АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА

У-5.1 ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

У-5.2 ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

РЛ

У-3.1 РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

БЛОК ЗА НЕПАРЦЕЛИРАНИ

ПОВРШИНИ (КОЛОВОЗ, ТРОТОАР,

ПАРКИНГ,ЗЕЛЕНИЛО)

?

13398

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

У-6.2.1 ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПОСТОЈНА

У-6.1.1 ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ ПОСТОЈНИ

У-6.6.1 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

(ОПТИЧКИ КАБЕЛ )

У-6.6.1 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

(КАБЕЛСКА ИНСТАЛАЦИЈА )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Р

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Р

Л

R

1

8

.
0

0

R
2
3
.
0
0

R

1

8

.
0

0

R

1

2

.
0

0

R

1
2
.
0
0

R

1
0
.
0
0

R

1

2

.
0

0

R

1

2

.

0

0

R

1

2

.

0

0

1

Б2

П+1

Арм. Бетон

Одржан објект

52.1

Б2

Н=10.2м

П+1

52.2

Б2

Н=12.2м

П+2

52.3

Б2

Н=9.2м

П+1

52.4

Б2

Н=9.2м

П+1

52.5

Б2

Н=21.2м

П+4

52.6

А2

Н=14.2м

П+3+Пк

52.7

Б1

Н=4.2м

П

7

.

5

2

9

.

2

0

1

.

3

3

2

.

1

8

2

.

1

1

2

.

7

4

3

.

6

1

1

.

7

5

2

.

7

6

1

7

.

2

5

9

.

4

7

4

.

1

6

3

.

0

6

13106

13312

13310

13107

13275

13314

13339/1

13340/1

13371

13373/1

13394

13395

13396

13394

13389

13390

13391

13392

13397

13393

13399

1340013402

13403

13401

13408

13411

13416

13418

13419

13338/1

13313/1

13313/2

13369/6

13369/3

13340/6

13995

13388/2

13339/2

13371

469.067

468.412

468.161

467.972

467.615

467.326

466.893

466.760

466.431

467.015

468.443

468.471

469.562

13372

R
1

0
.
0
0

Ф

2

0

0

м

м

Ф

5

0

0

м

м

Ф

5

0

0

м

м

Н

Д

2

5

0

м

м

Ф

3

0

0

м

м

Ф

3

0

0

м

м

Ф

3

0

0

м

м

Н

Д

3

0

0

м

м

Ф

3

0

0

м

м

Ф

5

0

0

м

м

СОБИРНИ УЛИЦИ

"Радован Цониќ" Б-Б

2%
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"1" В-В
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